LICITACIÓN PÚBLICA N.º:   

OBJETO 

"Remodelación de LMT 13,2 kV en zona rural 
de Clavel Blanco – Distrito Suardi – Dpto. San 

Cristóbal – LEY FER 13.414" 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

$961.714.734,65 

(Pesos novecientos sesenta y un 
millones setecientos catorce mil 
setecientos treinta y cuatro con 

65/100), IVA incluido 

GARANTÍA DE 
LA OFERTA 

$ 9.617.147,34 

(Pesos nueve millones seiscientos 
diecisiete mil ciento cuarenta y 
siete con 34/100), IVA incluido 

APERTURA CONSULTAS 

DIA  

EMPRESA PROVINCIAL DE LA 
ENERGIA DE SANTA FE 

UNIDAD COOPERATIVAS Y 
ELECTRIFICACION RURAL 

Fco. Miguens 260– Piso 13 

T.E. (0342)- 4505829 

SANTA FE 

HORA  

LUGAR

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE